



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

BULLGUARD APS

**C/O MAZARS ERHVERVSSERVICE APS,
MIDTERMOLEN 1, 2. TV., 2100 KØBENHAVN Ø**

**ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. august 2022**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 11 August 2022*

Claus Martin Caesar Kaufmann

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

**CVR-NR. 27 25 25 67
CVR NO. 27 25 25 67**

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-9
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	10
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	11
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	12-13
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	14
Noter..... <i>Notes</i>	15-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-20

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Bullguard ApS
c/o Mazars Erhvervsservice ApS, Midtermolen 1, 2. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 25 25 67
CVR No.:
Stiftet: 8. juli 2003
Established: 8 July 2003
Kommune: København
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

Claus Martin Caesar Kaufmann
Gavin Todd Lazarus

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Silicon Valley Bank
Alphabeta
14-18 Finsbury Square
London EC2A 1BR, UK

Citibank Europe plc
1 North Wall Quay
Dublin 1

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at administrere, sælge og drive internet produkter, som sælges via internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 466 tkr. sammenlignet med 10 tkr. i 2020. Egenkapitalen udgør 9.516 tkr. pr. 31. december 2021. Resultatet anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at fastholde resultat af primær drift i 2022.

Omsætningen i 2021 var 1.635 tkr. mod 1.745 tkr. i 2020. Faldet i omsætningen skyldes ændring i virksomhedens aktivitet. Eksternt omsætnings salg ophørte fra 3. april 2021, og herefter genereres omsætning fra levering af salgs- og marketingtjenester til en nærtstående part.

Den 8. januar 2021 købte NortonLifeLock Inc Alpaca HoldCo GmbH, Alpaca TopCo GmbH og datterselskaber (som inkluderede BullGuard-koncernen).

Med virkning fra 1. januar 2021 fusionerede BullGuard A/S med BullGuard ApS som det fortsættende selskab.

Før den 3. april 2021 var virksomhedens hovedaktivitet salget af BullGuard Internet Security. Dette er et PC-sikkerhedsprodukt udviklet til det private forbrugermarked. Den 3. april 2021 overførte virksomheden sine kundekontrakter til NortonLifeLock Ireland Limited (et datterselskab af NortonLifeLock Inc) og blev en salgs- og marketingenhed for forbrugercybersikkerhed.

Som følge heraf er der i året opnået en avance på 535 tkr. på salg af kunder, som er indregnet under "Andre driftsindtægter" i resultatopgørelsen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's main activity is to administrate, sell and engage in internet products, which are sold by way of the internet.

Development in activities and financial and economic position

The profit for the year was DKK ('000) 466 compared to DKK ('000) 10 in 2020. Equity was DKK ('000) 9,516 at 31 December 2021. The results are considered satisfactory, and the management expects to maintain the operating profit results during 2022.

The revenue in 2021 was DKK ('000) 1,635 compared to DKK ('000) 1,745 in 2020. The decrease in revenue is due to the change in activity of the company. External revenue sales ceased from 3 April 2021 and thereafter revenue is generated from providing sales and marketing services to a related party.

On January 8, 2021 NortonLifeLock Inc acquired Alpaca HoldCo GmbH, Alpaca TopCo GmbH and subsidiaries (which included the BullGuard Groups).

Effective January 1, 2021, BullGuard A/S merged with BullGuard ApS being the surviving entity.

Prior to April 3, 2021, the company's main activity was the sale of BullGuard Internet Security. This is a PC security product developed for the private consumer market. On April 3, 2021 the company, transferred its customer contracts to NortonLifeLock Ireland Limited (a subsidiary of NortonLifeLock Inc) and became a consumer cyber-security sales and marketing entity.

As a result, a profit of DKK ('000) 535 was achieved during the year on sales of customers, which are recognized under "Other operating income" in the income statement.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....	1	1.509.207	-11.944
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	2	-967.884	0
<i>Staff costs</i>			
DRIFTSRESULTAT		541.323	-11.944
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter	3	120.049	84.847
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	4	-68.978	-85.410
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		592.394	-12.507
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	5	-126.506	22.180
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		465.888	9.673
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		465.888	9.673
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		465.888	9.673
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER <i>ASSETS</i>	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	184.814
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	2.251.799
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Udskudte skatteaktiver.....		0	124.757
<i>Deferred tax assets</i>			
Andre tilgodehavender		68.097	0
<i>Other receivables</i>			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	117.423
<i>Joint tax contribution receivable</i>			
Tilgodehavender.....		68.097	2.678.793
<i>Receivables</i>			
 Likvide beholdninger		 9.832.129	 240.990
<i>Cash and cash equivalents</i>			
 OMSÆTNINGSAKTIVER.....		 9.900.226	 2.919.783
<i>CURRENT ASSETS</i>			
 AKTIVER.....		 9.900.226	 2.919.783
<i>ASSETS</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		125.000	125.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		9.390.811	451.915
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		9.515.811	576.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		88.226	24.996
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		212.307	1.795.819
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		83.882	162.102
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		0	359.951
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		384.415	2.342.868
GÆLDSFORPLIGTELSESR..... <i>LIABILITIES</i>		384.415	2.342.868
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		9.900.226	2.919.783
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 6		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021..... <i>Equity at 1 January 2021</i>	125.000	8.924.923	9.049.923
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		465.888	465.888
Egenkapital 31. december 2021..... <i>Equity at 31 December 2021</i>	125.000	9.390.811	9.515.811

NOTER
NOTES

			Note
Særlige poster			1
<i>Special items</i>			
Selskabet har i året afhændet alle sine kunder og forpligtelser internt i koncernen. Som følge heraf er der i året opnået en avance på 535 tkr. på salg af kunder, som er indregnet under "Andre driftsindtægter" i resultatopgørelsen.			
<i>During the year, the company sold all its customers and liabilities within the group. As a result, a profit of DKK ('000) 535 was achieved during the year on sales of customers, which are recognized under "Other operating income" in the income statement.</i>			
	2021	2020	
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Personaleomkostninger			2
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
<i>Average number of employees</i>			
Løn og gager.....	965.876	0	
<i>Wages and salaries</i>			
Andre personaleomkostninger.....	2.008	0	
<i>Other staff costs</i>			
	967.884	0	
Andre finansielle indtægter			3
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	120.049	84.847	
<i>Group enterprises</i>			
	120.049	84.847	
Andre finansielle omkostninger			4
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	83.733	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	68.978	1.677	
<i>Other interest expenses</i>			
	68.978	85.410	
Skat af årets resultat			5
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	126.506	95.243	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
Skattegodtgørelse sambeskattet selskaber.....	0	-117.423	
<i>Tax compensation, joint taxation</i>			
	126.506	-22.180	

NOTER
NOTES

Note

Eventualposter mv.

6

Contingencies etc.

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel, som ikke er indregnet i balancen, da det ikke vurderes at kunne udnyttes indenfor en periode på 3-5 år. Værdien af det skattemæssige underskud udgør 6.203 tkr. pr. 31. december 2021.

Contingent assets

The company has a tax loss carryforward, which is not recognized in the balance sheet, as it is not assessed that it can be utilized within a period of 3-5 years. The value of the tax loss amounts to DKK 6,203 thousand as of 31 December 2021.
